
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 12/12/2013 
Αριθ. πρωτ. 15880 

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το 15430/10-12-2013 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων. 
   

Αποφασίζουμε 
 

1. Ακυρώνεται η Απόφαση Διοικητή ΑΠ 15431/10-12-2013, η οποία αφορούσε τη συγκρότηση 
επιτροπών. 

 

2. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

3. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές  των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι ανηρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιανουαρίου (α 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

3 ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

3 ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιανουαρίου (β 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΤΡΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΕΡΕΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού υλικού Ιανουαρίου (α 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΝΔΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΖΕΡΒΑΣ ΜΗΝΑΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΧΑΛΒΑΤΖΑ ΚΑΙΤΗ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού υλικού Ιανουαρίου (β 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ-ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ Μέλος 

3 ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΥΛΑΛΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ, ΑΕΙ Μέλος 

3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών λοιπού υλικού Ιανουαρίου (α 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΔΕΛΗΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΜΑΚΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΟΝΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών λοιπού υλικού Ιανουαρίου (β 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΥΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΣΩΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΣ, ΜΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών Υλικών Φαρμακείου Ιανουαρίου (α 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΓΓΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΧΕΛΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΡΕΚΛΕΙΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

5 
 

 

Μικροπρομηθειών Υλικών Φαρμακείου Ιανουαρίου (β 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΤΟΠΟΥΖΑ-ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΛΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΣΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού μηνός Ιανουαρίου 
(α15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΣΙΝΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΑΖΑΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΨΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

6 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού μηνός Ιανουαρίου (β 
15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΕΣΣΕΚΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ, ΦΙΑΠ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού μηνός Ιανουαρίου (α 
15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΛΗΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΑΛΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ, ΚΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΕΙ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

7 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού μηνός Ιανουαρίου (β 
15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ Μέλος 

3 ΚΟΥΛΟΒΑΣΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΚΕΙ Μέλος 

 

Ελέγχου κατανάλωσης φυσικού αερίου (για το έτος 2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΧΕΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

8 
 

 

Μεταφοράς μπαζών (για το έτος 2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΚΑΜΠΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΜΠΕΛΕΧΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Ελέγχου εκτέλεσης εργασιών μυοκτονίας (για το έτος 2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΟΥΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΣΤΑΥΡΙΤΣΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

9 
 

 

Παραλαβής εργασιών παροχής Υπηρεσιών (για το έτος 2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΜΠΙΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΤΣΟΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΠΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Μέλος 

3 ΙΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΤΕΙ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικών εργαστηρίων (01/01/2014 έως 31/03/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

10 
 

 

Φροντιστή πειραματόζωων (01/01/2014 έως 31/03/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΨΗ ΧΡΥΣΑΥΣΗ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μέλος 

3 ΡΑΠΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΟΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΜΠΡΑΧΙΜ ΣΑΡΑ, ΒΡΥΩΝΕΙΟ Δ Μέλος 

3 ΧΑΙΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 

Διακίνησης ιατρικών αερίων (01/01/2014 έως 31/03/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

11 
 

 

Ελέγχου τήρησης υπηρεσιών καθαριότητας (01/01/2014 έως 31/03/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

3 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΓΟΥΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΕΙ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ Μέλος 

 

Παραλαβής εργασιών συντήρησης και επισκευών Τεχνικής Υπηρεσίας (01/01/2014 έως 
31/03/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

12 
 

 

Παραλαβής μολυσματικών απορριμμάτων (01/01/2014 έως 31/03/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΜΕΘ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΜΠΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ Μέλος 

3 ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Παραλαβής ειδών και πιστοποίησης εργασιών Τμήματος Πληροφορικής (1/1/2014 έως 
31/3/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΒΟΥΛΑ ΜΑΡΙΖΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μέλος 

3 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

13 
 

 

Παραλαβής υλικών Φαρμακείου (01/01/2014 έως 30/06/2014). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΓΓΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια αναπνευστήρων ΜΕΘ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΡΑΤΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ, ΜΕΘ Β Πρόεδρος 

2 ΧΡΟΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΜΕΘ Β Μέλος 

3 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΕΦΟΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΜΕΘ Α Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΜΕΘ Β Μέλος 

3 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

14 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια πληροφοριακού συστήματος 
αρχειοθέτησης εξετάσεων (pacs). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Μέλος 

3 ΜΑΣΒΟΥΛΑ ΜΑΡΙΖΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

 

Διενέργειας πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια πληροφοριακού συστήματος 
αρχειοθέτησης εξετάσεων (pacs). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

15 
 

 

Εξέτασης προσφυγών – ενστάσεων του διαγωνισμού για την προμήθεια 
πληροφοριακού συστήματος αρχειοθέτησης εξετάσεων (pacs). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΕΤΕΙΝΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΟΥΕΛΕΜ ΜΑΡΟΥΑΝ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Επικαιροποίησης των τεχνικών προδιαγραφών του Ενιαίου Πρόχειρου διαγωνισμού 
για την προμήθεια επιτραπέζιων ηλεκτρονικών υπολογιστών  (CPV 30213300-8). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΒΟΥΛΑ ΜΑΡΙΖΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΑΤΖΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΑΜΕΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

16 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια κλιβάνων αποστείρωσης. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΣΟΚΟΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΤΣΙΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια και τοποθέτηση 
δύο συρόμενων θυρών στη ΜΕΘ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ, ΜΕΘ Α Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Μέλος 

3 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΜΕΘ Β Πρόεδρος 

2 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

17 
 

 

Εξέτασης προσφυγών – ενστάσεων πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια και 
τοποθέτηση δύο συρόμενων θυρών στη ΜΕΘ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, ΜΕΘ Α Πρόεδρος 

2 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, ΜΕΘ Α Πρόεδρος 

2 ΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών πρόχειρου διαγωνισμού για την προληπτική συντήρηση 
χειρουργικών τραπεζών. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΣΗ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΡΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΦΑΝΔΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

18 
 

 

Εξέτασης προσφυγών – ενστάσεων πρόχειρου διαγωνισμού για την προληπτική 
συντήρηση χειρουργικών τραπεζών. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΙΛΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

3 ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 

Αντικατάσταση μελών επιτροπής αξιολόγησης προσφορών πρόχειρου διαγωνισμού 
για την προμήθεια «Διαφόρων ειδών σιδηρουργείου - μηχανουργείου», λόγω 

συνταξιοδότησης των προηγούμενων μελών. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΩΣ ΕΧΕΙ Μέλος 

3 ΩΣ ΕΧΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΩΣ ΕΧΕΙ Πρόεδρος 

2 ΩΣ ΕΧΕΙ Μέλος 

3 ΩΣ ΕΧΕΙ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

19 
 

 

Απογραφής υλικών Φαρμακείου στις 15,16, & 17 Δεκεμβρίου. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΟΠΟΥΖΑ-ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΑΠΟΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΜΕΓΓΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

 

Απογραφής Διαχείρισης Υλικού στις 21 & 22 Δεκεμβρίου. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΟΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΕΙ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΟΥΡΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΚΑΜΠΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

20 
 

 

Απογραφής Διαχείρισης Τροφίμων στις 17 Δεκεμβρίου. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

3 ΡΗΓΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

 

Απογραφής Παρακαταθηκών  στις 31 Δεκεμβρίου. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΝΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ Πρόεδρος 

2 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΑΤΕΡΟΣ ΘΩΜΑΣ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Πρόεδρος 

2 ΠΟΡΠΟΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ Μέλος 

3 ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

21 
 

 

Τεχνική Γνωμοδοτική, Παραλαβής όλων των  μικροέργων στο ΕΚΑ όπως και  των  
Δοσιμέτρων Ακτινολογικού ΕΚΑ. Ισχύ  01/01/2014 – 30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΙΣΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΝΙΑΦΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής Τροφίμων εν γένει. Ισχύ  01/01/2014 – 30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΚΟΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΣΙΟΣ ΒΥΡΩΝΑΣ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

22 
 

 

Παραλαβής  Δωρεών ΕΚΑ. Ισχύ 01/01/2014 – 30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΥΚΟΥΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΜΠΙΡΗ ΧΡΥΣΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής Υλικών Πισίνας ΕΚΑ. Ισχύ 01/01/2014 – 30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΘΕΟΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΑΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

23 
 

 

Επιτροπή Παραλαβής Καυσίμων, Ορυκτέλαιων, Συντήρησης-Διαπίστωσης Βλαβών και 
Επισκευών Οχημάτων. Ισχύ  01/01/2014 – 30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΑΛΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 

Εξαγωγής Τροφίμων και Αναλωσίμου Υλικού ΕΚΑ. Ισχύ 01/01/2014 – 30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΣΒΕΡΔΙΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΕΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΙΝΤΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΘΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΙΑΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

24 
 

 

Παρακολούθησης, Παραλαβής Εργασιών Καθαριότητας ΕΚΑ. Ισχύ 01/01/2014 – 
30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΛΥΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΦΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΦΕΡΑΔΟΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΡΟΥΓΚΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 

Παρακολούθησης, Παράδοσης, Παραλαβής Εργασιών Ακάθαρτου Ιματισμού ΕΚΑ. Ισχύ 
01/01/2014 – 30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ  ΑΝΝΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΥΤΣΟΜΠΟΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

25 
 

 

Παρακολούθησης , Παραλαβής Εργασιών Απεντόμωσης-Απολύμανσης και 
Μυοκτονίας ΕΚΑ. Ισχύ 01/01/2014 – 30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΑΡΓΕΝΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΣΑΡΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΠΑΡΑΡΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

 

Παρακολούθησης, Παραλαβής, Εργασιών Συντήρησης Δικτύου για το Φυσικό Αέριο και 
Μέτρησης Μονάδων Κατανάλωσής του ΕΚΑ.  Ισχύ  01/01/2014 – 30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

26 
 

 

Παρακολούθησης, Παραλαβής Εργασιών για την Συντήρηση  Ανελκυστήρων ΕΚΑ. Ισχύ  
01/01/2014 – 30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

 

Παρακολούθησης , Παραλαβής εργασιών για την Συντήρηση του Υποσταθμού και του 
Ηλεκτροπαραγωγού Ζεύγους ΕΚΑ. Ισχύ  01/01/2014 – 30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΡΟΪΚΑΣ ΒΕΛΙΝ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

27 
 

 

Παρακολούθησης, Παραλαβής Εργασιών καθώς και Παράδοσης  Μολυσματικών 
Αποβλήτων ΕΚΑ. Ισχύ 01/01/2014 – 30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΝΕΓΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΙΑΤΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΣΑΚΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΥΛΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΙΑΤΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΕΩΡΓΟΣΤΑΘΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

 

Παρακολούθησης, Παραλαβής Εργασιών Φύλαξης ΕΚΑ. Ισχύ 01/01/2014 – 30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΣΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΡΟΪΚΑΣ ΒΕΛΙΝ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΙΑΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΒΑΒΟΥΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

28 
 

 

Απογραφής Αναλωσίμου και Μη Αναλωσίμου υλικού ΕΚΑ. Ισχύ 18/12/13& 19/12/13. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΟΡΓΟΝΙΚΗ ΤΖΕΝΗ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 

Απογραφής Τροφίμων ΕΚΑ.  Ισχύ 18/12/13& 19/12/13. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΛΟΙΠΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΥΤΣΟΜΠΟΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΘΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΣΙΓΑΛΑ ΒΕΝΕΤΙΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

29 
 

 

Απογραφής Υγειονομικού και Φαρμακευτικού Υλικού Α ΦΙΑΠ ΕΚΑ. Ισχύ 18/12/13& 
19/12/13. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΥΚΟΥΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΨΙΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΕΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΕΤΣΙΟΣ ΒΥΡΩΝΑΣ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

 

Απογραφής Υγειονομικού και Φαρμακευτικού υλικού Β ΦΙΑΠ ΕΚΑ. Ισχύ 18/12/13& 
19/12/13. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΜΠΙΡΗ ΧΡΥΣΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΗΛΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΡΑΠΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

30 
 

 

Απογραφής Τμημάτων και Εργαστηρίων ΕΚΑ.  Ισχύ 18/12/13& 19/12/13. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

3 ΦΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΛΥΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 

Απογραφής Παγίων ΕΚΑ.  Ισχύ 18/12/13 & 19/12/13. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΙΑΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

31 
 

 

Απογραφής Χρεώσιμων Υλικών ΕΚΑ (Φαρμακείο).  Ισχύ 18/12/13& 19/12/13. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΥΓΚΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΛΟΙΠΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 
ΣΙΕΜΠΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ 

 

3 
 

Μέλος 

 

Επιτροπή  παραλαβής και καταμέτρηση των χρημάτων από το παγκάρι της εκκλησίας 
στο χώρο του ΕΚΑ.  Ισχύ 01/01/2014 – 30/06/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΕΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΤΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΣΒΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΚΑΡΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

32 
 

 

Επιτροπή  παραλαβής των υπηρεσιών ελέγχου Εσωτερικού Ελεγκτή του ΕΚΑ.  Ισχύ 
01/01/2014 – 31/12/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΒΕΡΔΙΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΡΟΥΓΚΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΕΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΦΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 

Παραλαβής των εργασιών της εταιρείας λογιστικής υποστήριξης και Ορκωτών 
Ελεγκτών του ΕΚΑ.  Ισχύ 01/01/2014 – 31/12/2014. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΚΟΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΙΑΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΛΑΙΟΓΕΩΡΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΜΠΑΘΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

33 
 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών ΣΤ Ορθοπεδικής Κλινικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΓΕΛΕΑΔΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

Μέλος 

3 
ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Β Ορθοπεδικής Κλινικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου 

Μέλος 

3 
ΣΥΡΙΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Παθολογικής Κλινικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΧΑΛΚΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΚΟΥΤΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ 

Μέλος 

3 
ΤΣΙΟΥΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Νευροχειρουργικής Κλινικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΔΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

3 
ΔΑΝΕΒΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

34 
 

Επιτροπή απογραφής υλικών Α Ορθοπεδικής Κλινικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου 

Πρόεδρος 

2 
ΜΑΝΑΒΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

3 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Δ Ορθοπεδικής Κλινικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ ΣΤΕΛΛΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

Μέλος 

3 
ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Α Πανεπιστημιακής Κλινικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ  

Πρόεδρος 

2 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ 

Μέλος 

3 
ΜΑΚΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ A 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Αθλητικές Κακώσεις (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΕΙ 

Πρόεδρος 

2 
ΑΜΠΡΑΧΙΜ ΣΑΡΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

3 
ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ 

Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

35 
 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών ΒΡΥΩΝΕΙΟΥ Γ (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

Μέλος 

3 
ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Νευρολογικής Κλινικής (ΒΡΥΩΝΕΙΟ Δ), (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΚΟΣΜΙΔΗ ΣΟΦΙΑ, ΦΙΑΠ 

Πρόεδρος 

2 
ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΛΙΚΟΥ  

Μέλος 

3 
ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Ε Ορθοπεδικής Κλινικής (31/12/2012). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΜΠΑΚΑΚΤΣΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΛΑΒΑΣΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ 

Μέλος 

3 
ΣΤΑΜΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών ΦΙΑΠ (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΚΙΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΛΑΒΑΣΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ 

Μέλος 

3 
ΒΟΥΡΛΕΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΦΙΑΠ 

Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

36 
 

Επιτροπή απογραφής υλικών 6
ου

 Διατομεακού (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΝΤΙΝΑΣ ΘΩΜΑΣ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου  

Μέλος 

3 
ΚΟΥΤΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Καρδιολογικής Κλινικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΓΙΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ 

Πρόεδρος 

2 
ΤΑΣΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ 

Μέλος 

3 
ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Χειρουργείου 1
ου

 ορόφου (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΒΟΡΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΑ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ 

Μέλος 

3 
ΠΡΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Χειρουργείου 2
ου

 ορόφου (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΜΑΝΩΛΗ ΤΑΤΙΑΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΣΟΚΟΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ 

Μέλος 

3 
ΛΕΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου 

Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

37 
 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών ΜΕΘ Α (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΣΤΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΕΘ Β 

Μέλος 

3 
ΜΑΙΝΤΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΜΕΘ Α 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών ΜΕΘ Β (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΖΕΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου 

Πρόεδρος 

2 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΜΕΘ Α 

Μέλος 

3 
ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΕΘ Β 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών ΤΕΠ (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΜΠΑΡΜΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ 

Πρόεδρος 

2 
ΠΑΝΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ 

Μέλος 

3 
ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, ΑΕΙ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Χειρουργείο ΤΕΠ (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΝΤΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ 

Μέλος 

3 
ΚΑΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ ΤΕΠ 

Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

38 
 

Επιτροπή απογραφής υλικών Αιμοδοσίας (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΤΖΗΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ 

Πρόεδρος 

2 
ΝΤΑΛΛΑ ΙΟΥΛΙΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

3 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Ψηφιακού Αγγειογράφου (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ 

Πρόεδρος 

2 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ 

Μέλος 

3 
ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Αξονικού Τομογράφου (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ 

Πρόεδρος 

2 
ΜΑΡΚΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Μέλος 

3 
ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Μαγνητικού Τομογράφου (31/12/2013) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΜΑΡΚΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Μέλος 

3 
ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ 

Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

39 
 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Αίθουσας Γύψου (31/12/2012). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ 

Πρόεδρος 

2 
ΣΟΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ Α 

Μέλος 

3 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΕΙ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Κάτω Εξωτερικών Ιατρείων (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΣΟΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ Α 

Μέλος 

3 
ΜΕΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, ΚΕΙ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Διαχείρισης Υλικού (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΒΕΛΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου 

Μέλος 

3 
ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΛΙΚΟΥ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Αναισθησιολογικού (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΛΙΟΛΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου  

Μέλος 

3 
ΜΟΥΧΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ 

Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

40 
 

Επιτροπή απογραφής υλικών Αποστείρωσης (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΓΟΥΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΕΙ 

Πρόεδρος 

2 
ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου 

Μέλος 

3 
ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Γραφείου Λοιμώξεων (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΜΑΡΚΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Μέλος 

3 
ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Ακτινολογικού (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΚΕΙ 

Πρόεδρος 

2 
ΜΑΡΚΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Μέλος 

3 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Πεπτικού (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΚΕΙ 

Πρόεδρος 

2 
ΜΑΡΚΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Μέλος 

3 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ 

Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

41 
 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Αγγειοχειρουργικής Κλινικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΤΖΙΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

3 
ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Ρευματολογικής Κλινικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΩ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΝΤΑΛΛΑ ΙΟΥΛΙΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

3 
ΦΑΛΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

Πρόεδρος 

2 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

3 
ΜΟΥΡΛΑ ΜΑΡΙΑ, ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Μικροχειρουργικής Κλινικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΕΙ 

Πρόεδρος 

2 
ΝΤΑΛΛΑ ΙΟΥΛΙΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

Μέλος 

3 
ΣΤΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

42 
 

Επιτροπή απογραφής υλικών Α Γενικής Χειρουργικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  

Πρόεδρος 

2 
ΓΕΛΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

Μέλος 

3 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Β Γενικής Χειρουργικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ ΤΕΠ 

Πρόεδρος 

2 
ΝΤΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου  

Μέλος 

3 
ΜΑΛΙΩΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Πλαστικής Χειρουργικής Κλινικής (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο, θέση 

Ιδιότητα 

1 
ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ, ΦΙΑΠ 

Πρόεδρος 

2 
ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ 

Μέλος 

3 
ΝΤΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Μικροβιολογικού Εργαστηρίου (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΙΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

43 
 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Βιοχημικού Εργαστηρίου (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Αιματολογικού Εργαστηρίου (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΚΕΤΟΥ-ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Παθολογοανατομικού Εργαστηρίου (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΤΣΙΠΡΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

 

Επιτροπή απογραφής υλικών Κυτταρολογικού Εργαστηρίου (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΜΠΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΣΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

44 
 

Επιτροπή απογραφής υλικών Ερευνητικού Κέντρου (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΦΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΡΑΠΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΟΣ Μέλος 

3 ΚΑΨΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μέλος 

 

Επιτροπής απογραφής υλικών Επιστασίας (31/12/2013). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΟΥ ΟΛΓΑ, ΛΟΣΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

3 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 
Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


